

Nöm Mix Marille , 180g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	351
Fett	2.6
Gesättigte Fettsäuren	1.6
Kohlenhydrat	11
Zucker	11

Nutritional Name	Value
Protein	3.9
Salz	0.1

Ingredients Information

Zutaten: JOGHURT*, 7,9% Marillen, Zucker, 2,1% Marillenmark, Stabilisator: Pektine, modifizierte Stärke, Aroma, Farbstoff: Carotin, Zitronensaftkonzentrat. *aus gentechnikfreier Milch laut Definition des Österreichischen Lebensmittelcodex für gentechnikfreie Produktion; Kontrolle durch agroVet GmbH.

Allergen Information

G (*)